5717. Editio alia. *Char. goth. Sine Figuris, quae fortassis excidere. Sed foll. 15. Pag. 1. linear. 19. ult. 16. 4. Vall. I. p. 38.*

5718. Bernardo Pulci la Passione di Nostro Signore. *Ad calcem: Florentiae Impressum. Char. lat. Signat. 4. Pin. IV. p. 290.*

5719. Pistole di Luca de Pulci al Magnifico Lorenzo de Medici. *Ad calcem: A petizione di Francesco di Jacopo Cartolajo vocato il conte B. Z. Firenze. Praeit Icon. Char. lat. Signat. Linear. 33. 4. Capp. p. 313. Crev. IV. p. 63. Vall. II. p. 512.*

5720. Eaedem. *Icon legentis. Margo p. 1. floridus. Ad calcem: Impresso a petitione di Ser Piero pacini Amen. Scutum majus cum Pisce coronato, infra 2. minora cum Corvo. Omnibus subjectum: Pilicia. Ergo locus impressiois. Char. lat. Signat. 4. Caes.*

5721. Theoricae novae Planetarum Georgii Purbachii astronomi celebratissimi: cum figurationibus opportunis in opido Nuremberga Germaniae ductu Joannis de Monteregio. *Char. lat. f.*

Editionis annus 1477. Ell. Murr Memorab. Bibl. Publ. Norimb. I. p. 321. Röd. p. 56. Schw. d. III. p. 65.

5722. De Purgatorio Carmen ad Eberhardum ducem in Würtemberg. *Ad calcem: Impresum Memmingen. Char. goth. 4. Caes.*

5723. Jacobi Comitum Purliliarum de Administratione Republicæ Venetæ domi forisque. *Epistola Barth. Uranii ad Autorem, et hujus Dicitio ad Sebastianum Patritium Venetum. Ad calcem Carmen Barth. Uranii. Char. lat. nitidus Gerardi Flandri sive de Lifu Tarvisii, ut in ejus Petro Hoedo de Amoris Generibus 1492, et huic in quodam Exemplo noster adligatus. 14. foll. 4. Caes. Dresd. I. p. 462. Pin. II. p. 399.*

5724. Ejusdem de generosa Liberos educatione. *Char. ut præcedentis, et Exemplum aliquod cum Petro Hoedo compactum. 4. Caes.*

5725. Tractatus aureus in materia ludi compositus per clarissimum U. J. doctorem dominum Paridem de Puteo. *Ad calcem: Finit utilis tractatus de Ludo ad breue compendium reductus. Compactus in quodam Exemplo cum Albrico de Rosate Mediolani 1493. et fortasse h. a. et l. impresus. f. Caes.*

Q.

5726. In Nomine Domini Nostri Jesu Christi. Incomenza el Libro dicto Quadriga Spirituale. *E latino Nicolai de Ausmo O. M. Ad calcem: Deo gratias Amen. Char. rudis. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 26. 4. min. Pin. IV. p. 31.*

5727. Quaestiones Theologicae de Incarnatione et Sacramentis. *Initium: Quia Salvator noster dominus jesus Christus. Ad calcem: Et sic est finis etc. Sequitur Index 5. foll. Adscriptus annus 1474. f. Caes.*

5728. M. Fabii Quintiliani Declamationes. *Ex versibus subjectis jam olim adductis innotescit Leonardus de Basilea, qui Venetiis circa an. 1472 — 75. prelum habuit. f. Caes.*

5729. Quodlibetum Erfordiensis Studii 1486. in quo determinata questio, utrum quemadmodum Antichristus est revelandus ante secundum Christi adventum in fine seculorum, ita post iudicium finale sit cum suis in inferno eternaliter cruciandus. *Ad calcem: Et tantum de ista questione cum suis problematibus. Impresum Memmingen. Ergo per Albertum Kunne de Duderstat. Char. goth. Signat. 4. Neost.*

R.

5730. Rabani Mauri de Rerum Naturis et Verborum Proprietatibus Libri XXII. *Char. lat. Günth. Zeiner Augustae. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. maj. Caes. Nic. Am.*

5731. Ein Bispil eines guten vnd auch bossen Radtschlags dieser Welt. *Rhythmi. Cum figg. 4. Panz. l. 55.*

5732. Antonii de Rampigollis (*Rampelogis, Ampigollis*) O. Erem. Aug. Reportatorium Bible aureum. *Prologus ad Fratres Neapolitanos. Ad calcem: Explicit reportatorium bible. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Adm. Gott. Ulm. ubi emtum anno 1486. Ing.*

5733. Editio alia. *Ad calcem: Figurarum bible fructuosum et utile compendium aureum bible repertorium. Explicit feliciter. Char. goth. qui ad Ulr. Zellii characterem accedit. Circa an. ut videtur, 1475. 4. Jac. Pom. Weis. Misc. p. 112. Schw. b. II. p. 56. Vall. I. p. 38.*

5734. Eiusdem Sermones Quadragesimales. *Char. goth. ut Reportatorii. f. Gott. Ing. ubi cum Report. etiam Compacti.*

5735. Eiusdem Die Guldin Bibel. *Autor nominatur in Praeloquio. Sequitur Index. Ad calcem: Hie enndet die guldin bibel gedruckt zu Augspurg. Literae capitales ingentes xylographicae, majusculae latinae. Unde in Guntheruin Zeiner inclinor. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Caes. Am. Schelh. III. p. 142. Schw. b. II. p. 44. Zapf p. 96. et a. p. 141. Panz. l. 20. Ing.*

5736. Tractatus rationis et consciencie de sumpcione pabuli salutiferi corporis domini nostri ihesu christi. *Dialogus tribuitur Matthaeo de Cracovia, melius Crocovia. Ad calcem: Finit. Char. goth. idem, qui Catholici Moguntiae. 1460. per Johannem, ut credibile, Gutenberg. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 22. foll. 30. linear. 4. Caes. Suhl p. 14. Ing.*

5737. Petri Ravennatis Opuscula aurea. 4. *Pin. I. p. 191.*

5738. Recueil des Histoires Troyennes etc. Paris par Antoine Verard. *Char. goth. Cum Figg. Dicitur pertinere ad annum 1498. f. Deb. bell. Lett. II. p. 180.*

5739. Incipit libellus de regimine rusticorum qui etiam valde utilis est curatis capellanis drofsatis scultetis ac aliis officariis eisdem in vtroque statu presidentibus. *Char. goth. qui Summae Vitiorum apud Heur. Quentell Coloniae. 1479. Sign. Linear. 27. 4. Neost. Suhl p. 15. Vall. I. p. 399.*

5740. Editio alia. *Ad calcem: Impresum Lovanii in domo Johannis de Westphalia. Circa an. 1480. Char. lat. 4. Vall. I. p. 399. Vifs. p. 57.*

5741. Hie nach volget ein nutzlich buch das ein hochgelerter bewerter Doctor in der ertzney. — zu sammen gelesen hat — Vnd dñz buch mag man nennen vnd heysßen Regimen Sanitatis zu teutsch das buch von der ordnung der gesuntheyt. *Registrum, Praefatio, Partes III. quibus in Editionibus aliis adjecta quarta. Ad calcem*: Das hat gedruckt Fridrich Crewfsner zw Nürnberg. *Sine Num. pagg. foll. 31. f. Panz. l. 36.*

5742. Regimen Sanitatis. *A praecedente diversum, constans Distichis lat. partim e Schola Salernitana depromptis subjecta interpretatione rhythmica germ. Ad calcem*: Finit regimen sanitatis. impressum lipczk per Conradum Kacheloffen. *Sine Signat. Cust. Num. pagg. 8. foll. 4. Panz. l. 36.*

5743. Johannis (Muller) Regiomontani Ephemerides quas vulgo vocant Almanach ad triginta duos annos futuros etc. Nuremberge ductu Joannis de Montereio. *In propria scilicet officina, quam ope Bernardi Waltheri instruxerat. Char. lat. 4. Doppelmayr von nurnb. Mathem. p. 9. Murr Memorab. Bibl. publ. Norimb. P. I. p. 321. qui anno 1474. adtribuit. Rod. p. 56. Schw. d. III. p. 65.*

5744. Eiusdem Ephemerides ab anno 1489. ad an. 1506. *Ad calcem*: Explicitum est hoc opus anno Christi Domini MCCCCLXXIII. ductu Johannis de Montereio. *Subscriptio haec à praecedenti Edit. mutuo accepta videtur. 4. Pin. I. p. 338.*

5745. Eiusdem Ephemerides. *Praefatio Erhardi Ratdolt typographi ad principem Federicum Montis feretti Urbini ducem. Postitulum Epistola Barth. Mariensuejs Silesii de Pasqua M. D. et Canonici Wratistav. ad Ladislaum de Czernahora de Boskowitz. Ephemeridum Capita IX. et III. Canones cum V. Tabellis. Ad calcem 9. Disticha Impressoris ad Ducem praedictum. Ultimum*:

Lanificasque roga valeam tris ipse forores

Ut tribuat meritis ars mea plura tuis.

Char. goth. nitidus. Signat. In C. VI. mentio est anni 1476. Dies vero obiit an. 1482. Intra hos igitur editio Venetiis curata. 4. Gar. p. 237.

5746. Eiusdem Ephemerides ab anno 1494. ad an. 1506. *Initium à Tabula Regionum. Finis: 31. Decemb. 1506. 4. Caes.*

5747. Eiusdem Kalendarium latinum nouum. Ductu Joannis de Montereio Nuremberge. *Char. lat. 4. Meerm. p. 13. Murr Memorab. Bibl. publ. Norimb. qui anno 1473. tribuit, p. 321. Rod. p. 56. Schw. d. III. p. 65.*

5748. Idem Germanicum. *Ibid. anno eod. Cum figg. foll. 31. 4. ut Murr Memorab. Bibl. publ. Norimb. p. 321. Panz. l. p. 76. qui Opus xylographicum vocat.*